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	Формулар за согласност




Изjава за приватност – Согласност за користење фотографии и пишани/визуелни/аудио записи 

Ве молиме, прочитајте го внимателно овој формулар. Ние, Британски совет, ќе го употребиме овој формулар за да прикажеме дека ни имате дадено писмена согласност за користење на Вашите лични податоци. Тоа подразбира дека можеме бесплатно да ги користиме фотографиите и/или снимките коишто ги имаме направено, како и Вашето име, за промотивни материјали и какви било програми, публикации, веб-страници, електронски публикации и социјални мрежи ширум светот, создадени од или во име на Британски совет. Имате право да ја повлечете Вашата согласност кое било време со тоа што ќе стапите во контакт со нас на info@britishcouncil.org.mk., адреса Бул Гоце Делчев бр 6 , 100 Скопје, поштенски фах 562.
Ве молиме, пополнете го, потпишете го и доставете го овој формулар до претставник на Британски совет.

Заштита на лични податоци

Британски совет го почитува Законот за заштита на лични податоци на Обединетото Кралство и соодветните закони во другите земји. Имате право да побарате примерок од информациите што ги имаме за Вас, како и да побарате да извршиме евентуални корекции на истите. Доколку имате поплака за тоа како ги користиме Вашите лични податоци, имате право да се пожалите пред надлежно тело за заштита на лични податоци. За подетални информации, Ве молиме посетете ја секцијата за приватност на нашата веб-страница или стапете во контакт со локалната канцеларија на Британски совет. Ќе вршиме преглед на Вашите податоци на секои пет години и ќе ги отстраниме на безбеден начин доколку повеќе нема потреба од нив.

	
Име и презиме: ………………………………………………………………………………...… 


	
Возраст (за лица под 18 години): ………………………
	
Датум на раѓање (за лица под 18 години): …………………………


	
Тел.: .…………………………………………….…..
	
Адреса на е-пошта: …………………………………..……………….


	
Настан/проект/активност: Програма „Училишта на 21 век“ – Предизвик за кодирање за училишта од четвртиот и петтиот циклус




Се согласувам: 
· Британски совет да ме фотографира и/или снима, и дозволувам Британски совет да користи каков било материјал од фотографиите и/или снимките за коишто поседувам авторски или какви било други права;
· дека Британски совет може бесплатно да ги користи фотографиите или снимките коишто ги имам направено, во оригинал или да ги уредува, прилагодува и менува, за промотивни материјали и какви било програми, публикации, веб-страници, електронски публикации и социјални мрежи ширум светот, создадени од или во име на Британски совет; 
· дека Британски совет може да ги сподели моите фотографии и/или снимки, како и моето име, со надворешни медиуми, издавачи, радија и телевизии, како и со партнерите и трети лица со коишто Британски совет соработува каде било во светот за оваа цел. 

	
Со потпишувањето на овој Формулар за согласност се согласувам со горенаведените услови.



	
Потпис: ………………………………………….…………………………………………………………………………


	
Датум: ……………………………………………………………………………………………………..………………



	

ВАЖНО: ДА СЕ ПОПОЛНИ ДОКОЛКУ ЛИЦЕТО ИМА ПОМАЛКУ ОД 18 ГОДИНИ
Како родител/старател на лицето, се согласувам со условите наведени во овој Формулар за согласност.
Име на родител/старател: …………………………………………………………………….…………………………

	
Потпис: ………………………………………….…………………………………………………………………………


	
Тел.: ………………………………………………
	
Адреса на е-пошта: ……………………………………..………………



© 2019 Британски совет. Британски совет, уреден преку Кралска повелба и регистриран како добротворна организација со бр. 209131 во Англија и Велс и бр. SCO37733 во Шкотска, со главна канцеларија на адреса: 10 Spring Gardens, Лондон, SW1A 2BN.
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